
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FIZIKOS FAKULTETO TARYBOS  

 

NUTARIMAS  

DĖL DARBŲ TEIKIMO VU REKTORIAUS PREMIJOMS 

 

2018-11-16 Nr. 120000-TPN-57 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu ir Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto 

nuostatais, Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto taryba nutaria:  

 

Teikti V.Vaičaičio darbų ciklą VU rektoriaus mokslo premijai fizinių mokslų kryptyje;  

Teikti G.Gaigalo darbų ciklą VU rektoriaus mokslo premijai fizinių mokslų kryptyje;  

Teikti M.Šimėno darbą VU rektoriaus jaunųjų mokslininkų premijai fizinių mokslų kryptyje. 

Teikti K.Kazlausko darbą VU rektoriaus premijai technologijos mokslų kryptyje. 

 

 

 

 
Tarybos pirmininkas                                                                                                      prof. Mikas Vengris 

 


